
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/448/20 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/383/20 w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Miejski Żłobek 
w Wieluniu i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 i poz. 568) Rada Miejska w Wieluniu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIII/383/20 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Miejski Żłobek w Wieluniu i nadania jej statutu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie: „Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 24 sierpnia 
2020 r.” 

§ 2.  W statucie Miejskiego Żłobka w Wieluniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/383/20 Rady 
Miejskiej w Wieluniu z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Miejski Żłobek 
w Wieluniu i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Siedziba żłobka mieści się w Wieluniu przy ulicy Porzeczkowej 8". 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Tomasz Akulicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2020 r.

Poz. 4509


		2020-08-10T12:55:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




